


Edição 2.035 | Ano 7
18 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FTHS7CZ1-8ISMFGMX-CARMEQUQ-OBYK6VTU
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 372A-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016-2024-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: ADÃO DOS SANTOS ALVES EIRELI, CNPJ: 
27.579.587/0001-91, situada a Rua Rui Barbosa, Nº 53, Centro, Rio Real – Bahia, aqui 
representada pelo Sr. Adão Dos Santos Alves. 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação serviço de locação de estrutura de 

palco, sonorização, iluminação, trio elétrico, banheiros químicos, camarim, geradores, 

painel de led, grid, placas de fechamento, grades de contenção e toldos para 

realização de eventos, atendendo as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura 

e Esportes e Lazer do município de Rio Real - BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 127.358,00 (cento e vinte e sete mil trezentos e 
cinquenta e oito reais). 

 
DATA DO CONTRATO: 06/09/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

Edição 2.035 | Ano 7
18 de outubro de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: FTHS7CZ1-8ISMFGMX-CARMEQUQ-OBYK6VTU
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATO
	RESUMO DE CONTRATO


		2024-10-18T16:46:08-0300




